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Comunicado N° 10038

Ref.: Asignacion Codigos ISIN

Sres. Depositantes

F-90822.06

Buenos Aires, 26 de marzo de 2020

Tengo el agrado de dirigirme a Uds., a fin de informarles los Cddigos ISIN asignados por esta Caja
de Valores S.A., en su caracter de Agencia Nacional de Numeracién para la Republica Argentina,

para las siguientes emisiones:

NOMBRE

LETRAS TESORO $ A DESCUENTO
V.16/06/20

LETRAS TESORO $ AJ. CER
V.13/11/20

BONO TESORO $ AJ. CER 1,20%
V.18/03/22

BONOS TESORO $ AJ. CER 1,40%
V.25/03/23

BONOS TESORO $ AJ. CER 1,50%
V.25/03/24

LT PCIA DEL CHUBUT SERIE 43 VTO
22/04/20

LT GOB CDAD BSAS $ 63D
V.21/05/20 CG

LT PCIA CHACO $ D.17/20 CL. 7
V.24/04/20

LT PCIA CHACO $ D.17/20 CL. 8
V.19/06/20

LT PCIA CHACO $ D.17/20 CL. 9
V.25/09/20

Caja de Valores S.A.

CODIGO ISIN

ARARGE5208Q0

ARARGE5208R8

ARARGE3208S8

ARARGE3208T6

ARARGE3208U4

ARPCHU5201X5

ARCBAS5201Y2

ARPCHA5204F8

ARPCHA5204G6

ARPCHA5204H4

25 de Mayo 362, (C1002ABH) Bs. As. Argentina

Tel./Fax: (54 11) 4317 8900
www.cajval.sba.com.ar

Fl

DYZUXR

DYZUXR

DBFUFR

DBFUFR

DBFUFR

DYFUXR

DT FUFR

DYZGXR

DYVGXR

DYVGXR

FIS

REP.ARGENTINA/ZERO
CPN B 20200616

REP.ARGENTINA/ZERO
CPN B 20201113
REP.ARGENTINA/1.2 BD

20220318 UNGTD

REP.ARGENTINA/1.4 BD
20230325 UNGTD

REP.ARGENTINA/1.5 BD
20240325 UNGTD

PCIA.CHUBUT/35.65 B
20200422 UNGTD

GOB BS AS/ZERO CPN B
20200521 UNGTD

PROV.CHACO/ZERO CPN B
20200424

PROV.CHACO/VAR B
20200619

PROV.CHACO/VAR B
20200925

Agente de Depdsito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV

COD. CVSA

5365

5366

5491

5492

5493

42200

42207

42213

42214

42215



& 2 CAJADE
,71 l\\\\ VALORES
ON ANGEL ESTRADA CL.5

V.11/03/21 $ CG

ON ANGEL ESTRADA CL.6
V.11/03/21 USS CG

VD FF CONSUBOND 161 CL.AS C.G

VD FF CONSUBOND 161 CL.BS C.G

CP FF CONSUBOND 161 $ C.G

ARESTR5600B5

ARESTR5600C3

ARBVAL601X11

ARBVAL601X29

ARBVAL491X30

Sin otro particular los saluda atentamente,

WALTER ESCUDERO
GERENTE DE OPERACIONES

H.I

Caja de Valores S.A.

25 de Mayo 362, (C1002ABH) Bs. As. Argentina

Tel./Fax: (54 11) 4317 8900
www.cajval.sba.com.ar

ANGEL ESTRADA/VAR BD

DYVUXR
20210311 UNGTD
DYEUXR ANGEL ESTRADA/9.5 BD
20210311 UNGTD
BCO.VALORES/VAR BD
DMMXXR
20201228 UNGTD
BCO.VALORES/VAR BD
DMMXXR
20210325 UNGTD
BCO.VALORES/VAR BD
EMMXXR

20210325 UNGTD

Agente de Depésito Colectivo - Agente de Custodia, Registro y Pago, registrado bajo el N°19 de la CNV

F-90822.06

54675

54676

54677

54678

54679



